
Flodkrydstogt på Rhône

 

 

 

Afrejse: 22.08.2026
Hjemkomst: 30.08.2026
Varighed: 9 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 13.695,-
  

Højdepunkter

Rhonedalen
Pavepaladset i Avignon
Arles og La Camarque
De prægtige madhaller i Lyon
Lækkert skib fra CroisiEurope
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Flodkrydstogt på Rhône

En herlig krydstogtsoplevelse venter på en af de mest kendte floder i Frankrig – Rhônefloden. Vi skal opleve
Sydfrankrigs lokkende landskab fra vandsiden og indsnuse lavendelduften, mens vi stille flyder forbi det ene
spektakulære landskab efter det andet. Undervejs stopper vi og kommer helt tæt på de mange, spændende
steder og seværdigheder.

Provence er et uudtømmeligt skatkammer af nydelse, velbehag og kultur. Her slapper man af, og man bliver
forelsket i området på grund af dets natur og charme. Området er indbegrebet af lavendeldyrkning,
cypresser, oliven, trøfler, vinavl og velsmagende mad.

Vi sejler med det flotte M/S Rhône Princess, der er kategoriseret ”4-ankre” fra rederiet CroisiEurope og
med plads til 138 gæster i alt. Alle kahytter er udstyret med eget bad, toilet, aircondition m.m. Der er all
inclusive om bord på skibet, hvilket betyder fri drikkevarer til frokost og aftensmad om bord og desuden fri
bar med udvalgte drikkevarer. Vi lader os opvarte af et venligt og hjælpsomt personale og nyder livet om
bord.

Undervejs er vi ledsaget af dansk rejseleder og chauffør samt ****dansk bus.

NB! Rejsen er ikke egnet til gangbesværede.

Dagsprogram

1. dag: Danmark - Sydtyskland
Udrejse via Padborg til Midttyskland, hvor vi spiser aftensmad, inden vi kører til vores hotel omkring
Karlsruhe. Vi ankommer midt på aftenen. Overnatning.

2. dag: Sydtyskland – Lyon
Straks efter morgenmaden går rejsen mod Lyon, hvor vi om eftermiddagen går om bord på vores flotte skib.
Vi får en velkomstdrink, bliver præsenteret for skibets personale og spiser middag. Herefter begynder vi
vores stille sejlads i retning mod Arles. Vi underholdes af skibets personale denne aften.
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3. dag: Avignon og pavepaladset
Vi har sejlet natten igennem og ankommer før frokost til Avignon, den stolte, franske paveby og en af
portene til Provence. Bag den lange, middelalderlige bymur rejser det store pavepalads fra 1300-tallet sig,
og om eftermiddagen får vi naturligvis lejlighed til at besøge det prægtige palads.

Sidst på eftermiddagen fortsætter vi sejladsen mod Arles, hvor vi ankommer midt på aftenen. Her lægger vi
til kaj for natten.

4. dag: La Camarque
Efter morgenmaden skal vi på en naturmæssig meget stor oplevelse. Vest for Rhôneflodens delta finder
man en særegen del af Europa, nemlig La Carmargue, et sumpet landområde på 800 km2 præget af
laguner og ferskvandssøer med flamingoreservater. På engarealerne dyrkes både ris og hvede, og her
opfostres tyre til tyrefægtning. Carmarguen kaldes også Frankrigs Spanien eller Frankrigs Texas.
Vi går om bord på skibet igen i Port St. Louis / Martigues ved Middelhavet, og først på aftenen påbegynder
vi den hyggelige sejlads op mod Arles.

5. dag: Arles og Pont du Gard
Om formiddagen går udflugten til det enestående romerske akvæduktbyggeri Pont du Gard, der i mere end
500 år fungerede både som bro og som vandtransport til sikring af drikkevand for borgerne i Nîmes. Man
undgår ikke at blive imponeret over datidens ingeniørkunst.

Tilbage på skibet nyder spiser vi frokost og sejler resten af dagen mod Viviers. Vi ankommer omkring
midnat.

6. dag: Vallon-Pont-d´Arc og Vercors-massivet
I dag kan du vælge, om du vil blive om bord og nyde sejladsen fra Viviers mod La Voulte, eller om du vil på
udflugt og vinsmagning i Vallon-Pont-d´Arc, hvor vi også holder frokostpause. Herefter besøger vi Grotte
Saint Marcel og Vercors-massivet mellem Rhônefloden og Alperne. En meget naturskøn køretur og
oplevelse. Middag og gallaaften om bord på skibet, mens vi sejler mod Lyon igen. NB! På busudflugten har
vi lunchpacks med fra skibet.

7. dag: Lyon - Madhallerne - Beaune
Efter morgenmaden tager vi afsked med skibet og dets venlige personale. Vi skal nyde formiddagen i Lyon,
som af mange betegnes som kokkenes højborg, og hvor de uofficielle verdensmesterskaber i madlavning
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finder sted hvert år. Vi får lejlighed til at se nærmere på byens smukke centrum, og vi kigger også ind i de
legendariske madhaller, også beliggende i Lyons centrum. Om eftermiddagen kører vi mod Beaune, i hvis
omegn vi overnatter.

8. dag: Mod Ruhr med besøg i Luxemburg
Fra Beaune kører vi via Nancy og Metz til storhertugdømmet Luxembourg, hvor vi besøger hovedstaden af
samme navn. Vi ser domkirken Notre Dame og Palais du Grand-Ducal, der er storhertugens residens.
Herfra kører vi til vores hotel omkring Ruhr.

9. dag: Hjemrejse
Efter morgenmaden gør vi os klar til rejsens sidste etape mod Danmark. Vi kører mod Hamburg og videre til
vores udgangspunkter.
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Rejsefakta

Afrejse: 22.08.2026
Hjemkomst: 30.08.2026
Varighed: 9 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Dobbeltkahyt B som enkeltkahyt og enkeltværelse 24.595 Kr.
Dobbeltkahyt A som enkeltkahyt og enkeltværelse 27.795 Kr.
Dobbeltkahyt kategori B og dobbeltværelse 13.695 Kr.
Dobbeltkahyt kategori A og dobbeltværelse 15.295 Kr.
Dobbeltkahyt Suite kategori B 16.895 Kr.

Prisen inkluderer

Prisen inkluderer
Dansk rejseleder, buskørsel i ****bus, hotel og kahytsophold, 8 x morgenbuffet, 4 x frokost, 8 x middag,
drikkevarer om bord på skibet som beskrevet, udflugter (ex. entréer) samt alle lovpligtige skatter og afgifter.

Forbehold vedr. flodkrydstogter
Ændringer i vandstanden på floderne, efter afrejse fra Danmark, kan i enkelte tilfælde gøre sejlads på
floderne umulig. Riis Rejser tager forbehold for ændringer i rejseplanen som følge af ændringer i
vandstanden på floderne. Således kan sejlads på floderne og overnatning på skibet helt eller delvis erstattes
med hhv. buskørsel til besøgssteder og seværdigheder samt overnatning på hotel. Denne ændring giver
ikke ret til efterfølgende kompensation.
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Tilkøb

Frokostsandwich med kylling og bacon: 51 kr.
Frokostsandwich med skinke og ost: 51 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen v. Kolding: 19 kr.
Udflugtspakke ifølge program, eksklusiv entréer: Inkluderet

Indkvartering

22.08.2026 - 23.08.2026 H+H Hotel Darmstadt
23.08.2026 - 28.08.2026 M/S Rhône Princess
28.08.2026 - 29.08.2026 Brit Hotel Besancon L'Horloge
29.08.2026 - 30.08.2026 Wyndham Garden Düsseldorf Mettmann

Alle afgange på rejsen "Flodkrydstogt på Rhône"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
22.08.2026 30.08.2026 9 dage 13.695,- Fyn, Jyl., Sjæ.
03.10.2026 11.10.2026 9 dage 13.695,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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